
  
  

  

Ministero dell’Istruzione Ufficio 

Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara  

  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 164 dell’8 agosto 2023, concernente “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del 

personale educativo per l’anno scolastico 2023/24”.;  

PRESO ATTO che per le province di Chieti e Pescara è stata autorizzata n° 1 assunzione a tempo indeterminato per la 

provincia di Chieti e nessuna per la provincia di Pescara;  

PRESO ATTO altresì che nell’a.s. 2022-2023 è stata disposta una sola nomina a tempo indeterminato e che l’aspirante è 

stato individuato dalla graduatoria del concorso ordinario;  

RILEVATE  la necessità e l’urgenza di effettuare l’assunzione a tempo indeterminato attingendo dalla GAE ai sensi della 

Legge  124/99;  

  
D I S P O N E  

per i motivi in premessa, l’assunzione a tempo indeterminato a posti di personale educativo per l’a.s. 2023-2024 

nella Provincia di Chieti, autorizzato dal Ministero dell’Istruzione sarà disposta da GAE.  
Non sono autorizzate assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2023-2024 relativamente al personale di cui 

trattasi per la Provincia di Pescara.  

 Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 (sessanta) e 120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione del presente atto sul sito 

istituzionale.  

  

Il Dirigente 
Pierangelo Trippitelli  

                                                             Documento firmato digitalmente   

  
  

  

  
- All’USR Abruzzo – Uff.3° 

-Al Sito istituzionale Chieti-Pescara  
-Ai Dirigenti Scolastici delle province di Chieti e Pescara con istituzioni convittuali  

-Alle OO. SS. Di categoria delle Province di Chieti e Pescara 


		2023-08-10T09:09:31+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-08-10T13:00:45+0200
	protocollo




